BZP.271.5.2020 Bedzin, dnia 12.02.2020 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW 3
WYJASNIENTA TRESCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy: Miasto Bedzin
reprezentowane przez Prezydenta Miasta Bedzina

z siedzibg ul. 11 Listopada 20, 42-500 Bedzin

Dotyczy zamoéwienia publicznego na zadanie pn.: ,,Adaptacja budynku gimnazjum nr 1

na przedszkole miejskie i zZlobek”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych

(t.j. Dz. U. 2 2019 r. poz. 1843 ) udziela si¢ wyjasniei na podane ponizej pytania:

PYTANIE 36: Prosz¢ o podanie miejsca montazu nawiewnikéw okiennych, poniewaz po wizji
lokalnej zauwazono iz obrobka zewngtrzna elewacji zachodzi na rame okienna, co uniemozliwia
standardowy montaz nawiewnikow.

ODPOWIEDZ 36: Nawiewniki okienne nalezy zamontowaé zgodnie z pkt 7.8 projektu

wykonawczego branzy instalacji sanitarnych.

PYTANIE 37: | Projekt przewiduje budowe placu zabaw dla dzieci oraz wyposazenie placu zabaw
w urzgdzenia. Prosz¢ o informacje czy zagospodarowanie wchodzi w zakres przetargu, jesli tak
to proszg réwniez o uzupetnienie przedmiaru.

ODPOWIEDZ 37: Zaméwienie nie obejmuje zagospodarowania terenu na zewnatrz (place,

chodniki, mala architektura, zielef,plac zabaw, itp.).

PYTANIE 38: Projekt oraz przedmiar przewiduje zakup wyposazenia kuchni (strona 92 projektu).
W zatgezniku brak czesci dokumentacji. Prosze o uzupelnienie zestawienia, ktory jest potrzebny
do wykonania przedmiaru.

ODPOWIEDZ 38: Zestawienie wyposazenia kuchni znajduje si¢ w zalaczniku nr 8 do SIWZ
w pliku o nazwie: specyfikacja przedszkole Bedzin WYKONAWCZY.pdf.



PYTANIE 39: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza fakturowanie cze$ciowe
w okresach miesi¢cznych.

ODPOWIEDZ 39: Zamawiajgcy dopuszcza réwniez fakturowanie czeSciowe w okresach
miesi¢cznych, po spelieniu warunkéw okreslonych w §11 i §12 Wzoru Umowy stanowigcego

zalacznik nr 3 do SIWZ.
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